
 

 
ETNA NA ELEKTROKOLE 
 

 
1) Exkurze do 3000 m.n.m. na elektrokole (jižní strana Etny) 

 
Minimálně 4 osoby/maximálně 8 osob 

 
Exkurze je doporučována osobám, které jsou zvyklé 
na jízdu na horském kole či elektrokole v horách. 
Není vhodná pro děti do 12 let.  

 
Exkurze zahrnuje: 

 
 Výlet do 3000 m.n.m. na elektrokole 

(jazyky: angličtina, francouzština, italština)   
 Vybavení (boty, větrovka, baterie, helma) – 

bezplatně.  
 Půjčení elektrokola 

 
Cena: 2.900,-Kč/osoba 
 
 
 
 

2) Výlet na vrcholové krátery na elektrokole (severní strana Etny) 
 
Minimálně 4 osoby/maximálně 8 osob 

 
Exkurze je doporučována osobám, které jsou zvyklé na 
jízdu na horském kole či elektrokole v horách. Není 
vhodná pro děti do 12 let.  

 
Exkurze zahrnuje: 

 
 Výlet na vrcholové krátery Etny na elektrokole 

(jazyky: angličtina, francouzština, italština)   
 Vybavení (boty, větrovka, baterie, helma) – 

bezplatně.  
 Půjčení elektrokola 

 
 

Cena: 2.900,-Kč/osoba 
 
 



 

3) Z jižní na severní stranu Etny na elektrokole  
 
Minimálně 4 osoby/maximálně 8 osob 
 
Exkurze je doporučována osobám, které jsou zvyklé 
na jízdu na horském kole či elektrokole v horách. 
Není vhodná pro děti do 12 let.  

 
 Exkurze zahrnuje: 
 

 Exkurze na Etnu na elektrokole s průvodcem 
z jižní na severní stranu (jazyky: angličtina, 
francouzština, italština)   

 Vybavení (boty, větrovka, baterie, helma) – bezplatně.  
 Půjčení elektrokola 

 
Cena: 4.400,-Kč/osoba 

 


